
                                                                             МАКСИМА ТУРС – СКОПЈЕ 

                                                           Бул.Јане Сандански 82/1,ТЦ БИСЕР –локал 16 

                                                            Тел:  070 254 791;075 359 006 

                     maximatours@yahoo.com; www.maximatours.mk 

 

Вилата ЗАФИРИЈА се наоѓа во мирен дел на само неколку минути од центарот и 150 
метри од плажа. Реновирана во 2019 година. Секое студио/апартман е опремено со 
мини кујна, бања, балкон, ТВ, WiFi (од 01 Јуни) и клима уред, вклучена во цената. 

Студио бр.2 и бр.3 – двокреветно студо, брачен кревет, на 1кат. 

Студио бр.6 и бр.7 – трикреветно студио, брачен и единечен кревет, на 2кат. 

Студио бр.Б – четворокреветно студио, 4 единечни кревети, на приземје. 

Апартман бр. А – трокреветен апартман со две соби, брачен во спална, единечен во 
кујна, на приземје. 

Апартман бр. 1 и бр.4 – трокреветен апартман со две соби, брачен во спална, 
единечен во кујна, на 1кат. 

Апартман бр.5 – трокреветен апартман со две соби, 2 единечни во спална, единечен 
во кујна, на 2кат. 

Апартман бр.8 – четворокреветен апартман, брачен во спална, два единечни во 
кујна, на 2кат. 

15% ПОПУСТ на цените во табелата за резервации во период од 22.01.2024 до 
28.03.2025 (минимум уплата од 50% и доплата до 28.03.2025) 

ТЕРМИН НАЕМ 

1/2 СТД 

1/3 СТД 

1/4 СТД 

1/3 АПП 

1/4 АПП 

25.05 7 ноќи *129 € *129 € *129 € *129 € 

01.06 7 ноќи *139 € *139 € *139 € *139 € 

08.06 7 ноќи *149 € *149 € *149 € *149 € 

15.06 7 ноќи 370 € 400 € 440€ 500€ 

22.06 7 ноќи 400 € 440 € 470 € 550 € 

29.06 7 ноќи 420 € 460 € 500 € 600 € 

06.07 7 ноќи 450 € 490€ 530€ 620€ 
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13.07 7 ноќи 490 € 550€ 590 € 690 € 

20.07 7 ноќи 490 € 550€ 590 € 690 € 

27.07 7 ноќи 490 € 550€ 590 € 690 € 

03.08 7 ноќи 490 € 550€ 590 € 690 € 

10.08 7 ноќи 490 € 550 € 590 € 690 € 

17.08 7 ноќи 490 € 550€ 590 € 690 € 

24.08 7 ноќи 440 € 480 € 520€ 620€ 

31.08 7 ноќи 400 € 440 € 460€ 530€ 

07.09 7 ноќи 330 € 370 € 400€ 450€ 

14.09 7 ноќи 280 € 300 € 350€ 400€ 

21.09 7 ноќи 260 € 280 € 300€ 340€ 

ЦЕНИТЕ ОЗНАЧЕНИ СО * СЕ ПАКЕТ ЦЕНИ ПО ЛИЦЕ СО ГРАТИС ПРЕВОЗ, 
ПОПУСТИ СЕ ПРЕСМЕТАНИ 

ПЛАЌААТ МИНИМУМ ДВЕ ЛИЦАВО 1/2 и 1/3 СТУДИО/АПАРТМАН, ТРИ ЛИЦА ВО 
1/4 СТУДИО/АПАРТМАН И ЗА СОПСТВЕН ПРЕВОЗ, ЦЕНАТА НЕ СЕ НАМАЛУВА 

НАПОМЕНИ: 
ЦЕНИТЕ во табелата се дадени за наем на студио или апартман за 7 ноќевања. 
Доплата за туристичка такса 2 евра по студио/апартман на ден, се плаќа во објектот. 
Цените се изразени во евра, уплатата е исклучиво во денараска противвредност (1 евро = 
62,00 мкд).  
За уплата на два последователни термини, одобруваме 10% попуст на вториот термин. 
Попустот важи само на редовни цени. 
Патничкото осигурување е задолжително и НЕ е вклучено во цената. 
Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на ultra first или last minute понуда да 
ги објави и продаде слободните капацитети по цени кои се разликуваат од оние кои се веќе 
објавени во ценовникот. Лицата кои го уплатиле аранжманот по ценовник немаат право на 
надомест на средства за разликата во цена. 

Попустите НЕ можe да се комбинираат меѓу себе, на промотивните цени НЕ следува попуст, 
попуст за рано букирање и за две смени НЕ може да се комбинира. 

Важечка е резервацијата со авансна уплата од 30% од вкупниот износ на аранжманот. 
Целосна доплата на аранжманот се врши 10 дена пред поаѓање. Усни и телефонски 
резервации се невалидни и неважечки. 


